2021年 9月

謹啓 平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、血行促進・皮膚保湿剤『ヘパリン類似物質油性クリーム 0.3%「ニットー」』につきま

して、下記の通り規格追加の準備をしておりますのでご案内申し上げます。

発売日が決定いたしましたら、あらためてご連絡させていただきます。

今後ともより一層のご愛顧、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

● 血行促進・皮膚保湿剤

● 500gの規格を追加します。

＊各種コード類など詳細は弊社ホームページにも掲載いたします。

＊現在出荷準備中です。準備が整い次第出荷開始いたします。

以上

〒939-2366 富山県富山市八尾町保内 1-14-1

http://www.nittomedic.co.jp/
 お問い合わせ先：営業業務課 TEL 03-3523-0347

  受 付 時 間 ： 9 時 ～ 1 7 時 （ 土 、 日 、 祝 日 、 当 社 休 業 日 を 除 く ）

製品名 統一商品コード
GS1 コード

調剤包装単位コード 販売包装単位コード

500g×1
497301499 04987497301444 14987497301496

Drug Information

ヘパリン類似物質油性クリーム 0.3%「ニットー」

包装規格追加 準備中

① 対象製品

② 規格追加

③ 各種コード一覧